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Alle Tarife zum Ende des Folgemonats kündbar!

Bei uns immer
kostenlos dabei:

Ihr FRITZ!Box
WLAN-Router!
(Für die Vertragslaufzeit)

Unser kostenloser Service für Sie:

• � Installation bei Ihnen zuhause
• � Persönliche Beratung bei Ihnen zuhause
•  �Konfiguration Ihres WLAN-Routers
•  �Rufnummern-Mitnahme
•  �Einrichtung Internetzugang & E-Mail auf Ihrem PC
•  �24h Telefon-Hotline

willy.tel Service-Center

Kostenlose Hotline:  
0800 - 333 44 99

www.willytel.de 
info@willytel.de

© AVM 
(Abb. ähnlich)

Schnell, einfach, günstig:
DIE INTERNET- & 
TELEFON-ANGEBOTE 
 DOCSIS

Wandsbek Öffnungszeiten
Lesserstraße 73
22049 Hamburg

Mo - Fr
Sa

9:00 - 18:00 Uhr
geschlossen

Altona Öffnungszeiten
Große Rainstraße 17
22765 Hamburg

Mo - Fr
Sa

10:00 - 18:00 Uhr
geschlossen

Norderstedt Öffnungszeiten
Rathausallee 31
22846 Norderstedt

Mo - Mi
Do
Fr
Sa

8:00 - 16:00 Uhr
8:00 - 18:00 Uhr
8:00 - 13:30 Uhr

geschlossen

Harburg Öffnungszeiten
Wilstorfer Str. 50
21073 Hamburg

Mo - Fr
Sa

10:00 - 18:00 Uhr
geschlossen



Optionen mtl. Preise in € inkl. 19 % MwSt

Zweite Gesprächsleitung1), Aufpreis 	  4,00 €

Weitere Preise und Optionen

Auslandsflatrates mtl. Preise in € inkl. 19 % MwSt
Buchbar zu allen Tarifen mit Telefonie

International 1	 9,90 €
Alaska, Belgien, Dänemark, Finnland, Frankreich,  
Griechenland, Großbritannien, Hongkong, Irland, Italien, Kanada, Luxem-
burg, Niederlande, Norwegen, Österreich, Polen, Portugal, Schweden, 
Schweiz, Slowenien, Spanien, Tschechien, Ungarn, USA, Vatikanstadt

International 2	 13,90 €
Andorra, Australien, Estland, Georgien, Gibraltar, Hawaii- 
Inseln, Japan, Kroatien, Litauen, Monaco, Neuseeland,  
Slowakei, Türkei

Hinzubuchen der International 1-Flat für 5,00 €

International 3	 19,90 €
Amerik. Jungferninseln, Bosnien-Herzegowina, Bulgarien, Chile,  
China VR, Färöer, Guam, Israel, Kasachstan, Kosovo, Lettland, Malaysia, 
Malta, Mazedonien, Mexiko, Moldavien, Montenegro, Rumänien, 
Russland, Serbien, Singapur, Taiwan, Ukraine und Zypern

Hinzubuchen der International 1- oder International 2-Flat  
für jeweils 5,00 €

Nationale Verbindungsentgelte 
Preise in Cent / Minute inkl. 19 % MwSt

Hauptzeit Nebenzeit

im Festnetz von willy.tel & wilhelm.tel 0,0 0,0

ins nationale Festnetz 3,6 2,3

ins Mobilfunknetz von willy.tel & wilhelm.tel 0,0 0,0

ins nationale Mobilfunknetz 19,9 19,9

Hauptzeit:
Nebenzeit:

Mo - Fr von  8:00 bis 18:00 Uhr 
Mo - Fr von 18:00 bis  8:00 Uhr,  
Sa, So und gesetzliche Feiertage

mtl. Preise in € inkl. 19 % MwSt
Internetflatrate

Tarif Download/Upload Preis

willy.web 100* 100/20 Mbit/s 24,90 €

  monatlich kündbar 
  kostenlose FRITZ!Box während Vertragslaufzeit
  persönlicher, kostenloser Service
  Internetanschluss mit Flatrate 

*  �Auf Wunsch mit kostenlosem Telefonanschluss 
(Gesprächsminuten gemäß Preisliste)

willy.web basic 10/1 Mbit/s 19,90 €

  monatlich kündbar 
  kostenlose FRITZ!Box während Vertragslaufzeit
  persönlicher, kostenloser Service
  Internetanschluss mit Flatrate 

mtl. Preise in € inkl. 19 % MwSt
Internet- & Telefonflatrate

Tarif Download/Upload Preis

willy.duoflat 250 250/20 Mbit/s 29,90 €

willy.duoflat 400 400/25 Mbit/s 39,90 €

willy.duoflat 1.000 1.000/50 Mbit/s 49,90 €

  monatlich kündbar 
  kostenlose FRITZ!Box während Vertragslaufzeit
  persönlicher, kostenloser Service
  Internetanschluss mit Flatrate 
  Telefonanschluss mit Flatrate ins nationale Festnetz

  �Zu den Tarifen willy.duoflat können Sie eine  
Mobilflatrate für 5,– € hinzubuchen

Hamburgs freies WLAN
Kostenlos für Telefon- und / oder Internet-
Kunden von willy.tel: Nutzen Sie in ganz 
Hamburg das sichere High-Speed-WLAN: 
MobyKlick(S)!

1) �Weitestgehend kompatibler ISDN-Anschluss (S0),  
an dem die gebräuchlichsten ISDN Dienste laufen.

Telefon-Flatrates beinhalten keine Sonderrufnummern.

Bei den angegebenen Produktpreisen ist der Umwelt
rabatt von 1,70 € bereits berücksichtigt, Rechnungen 
werden im willy.tel-Online Portal zur Verfügung gestellt.


